Gottesdienstplan Kirchengemeinde Girkhausen 2024

06.01.2024 Samstag

21.01.2024 Sonntag

03.02.2024 Samstag

18.02.2024 Sonntag

02.03.2024 Samstag

17.03.2023

29.03.2024

Sonntag

Karfreitag mit Abendmahl

01.04.2024 Ostermontag mit Abendmabhl

21.04.2024

04.05.2024

19.05.2024

01.06.2024

16.06.2024

06.07.2024

21.07.2024

03.08.2024

18.08.2024

31.08.2024

15.09.2024

05.10.2024

20.10.2024

Sonntag

Samstag

Pfingstsonntag mit Abendmahl
Samstag

Sonntag

Samstag

Sonntag

Samstag

Sonntag

Samstag

Sonntag

Samstag Erntedank m. Abendmahl

Sonntag

31.10.2024 Donnerstag Reformationstag

02.11.2024 Samstag

17.11.2024 Sonntag Volkstrauertag

24.11.2024 Ewigkeitssonntag

Kein Gottesdienst

09.00 Uhr

18.00 Uhr

09.00 Uhr

18.00 Uhr
09.00 Uhr Einfiihrung neues Presbyterium
09.00 Uhr

09.00 Uhr AM+ Vorstellung der 2 Konfis
09.00 Uhr

18.00 Uhr

09.00 Uhr

18.00 Uhr

09.00 Uhr

18.00 Uhr

10.00 Uhr Jubelkonfirmation
18.00 Uhr

09.00 Uhr

18.00 Uhr

09.00 Uhr

18.00 Uhr

09.00 Uhr

19.00 Uhr Girkhausen

18.00 Uhr

09.00 Uhr

15.00 Uhr auf dem Friedhof



30.11.2024 1. Advent 18.00 Uhr

08.12.2024 2. Advent Konzert Posaunenchor 17.00 Uhr
15.12.2023 3. Advent Kein Gottesdienst
24.12.2024 Dienstag Heiligabend 15.30 Uhr Familien-GD mit Krippensp.

24.12.2024 Dienstag Heiligabend Mitternachts-GD 23.00 Uhr
25.12.2024 2. Weihnachtsfeiertag mit Abendmahl  10.30 Uhr(Zentralgottesdienst mit AM)

31.12.2024 Dienstag Silvester m. Abendmahl 17.30 Uhr

AM= Abendmahl
Keine Konfirmation in 2024 hier in Girkhausen auf Wunsch der Konfirmanden

Termin der Gemeindeversammlung steht noch nicht fest



