Gottesdienstplan Kirchengemeinde Girkhausen 2024

06.01.2024 Samstag	Kein Gottesdienst
21.01.2024 Sonntag	09.00 Uhr
03.02.2024 Samstag	18.00 Uhr
18.02.2024 Sonntag	09.00 Uhr
02.03.2024 Samstag	18.00 Uhr
17.03.2023 Sonntag	09.00 Uhr Einführung neues Presbyterium
29.03.2024 Karfreitag mit Abendmahl	09.00 Uhr
01.04.2024 Ostermontag mit Abendmahl	09.00 Uhr AM+ Vorstellung der 2 Konfis
21.04.2024 Sonntag	09.00 Uhr
04.05.2024 Samstag	18.00 Uhr
19.05.2024 Pfingstsonntag mit Abendmahl	09.00 Uhr
01.06.2024 Samstag	18.00 Uhr
16.06.2024 Sonntag	09.00 Uhr
06.07.2024 Samstag	18.00 Uhr
21.07.2024 Sonntag	10.00 Uhr Jubelkonfirmation
03.08.2024 Samstag	18.00 Uhr
18.08.2024 Sonntag	09.00 Uhr
31.08.2024 Samstag	18.00 Uhr
15.09.2024 Sonntag	09.00 Uhr
05.10.2024 Samstag Erntedank m. Abendmahl	18.00 Uhr
20.10.2024 Sonntag	09.00 Uhr
31.10.2024 Donnerstag Reformationstag	19.00 Uhr Girkhausen
02.11.2024 Samstag	18.00 Uhr
17.11.2024 Sonntag Volkstrauertag	09.00 Uhr
24.11.2024 Ewigkeitssonntag	15.00 Uhr auf dem Friedhof

30.11.2024 1. Advent	18.00 Uhr
08.12.2024 2. Advent Konzert Posaunenchor	17.00 Uhr
15.12.2023 3. Advent	Kein Gottesdienst
24.12.2024 Dienstag Heiligabend	15.30 Uhr Familien-GD mit Krippensp.
24.12.2024 Dienstag Heiligabend Mitternachts-GD	23.00 Uhr
25.12.2024 2. Weihnachtsfeiertag mit Abendmahl	10.30 Uhr(Zentralgottesdienst mit AM)
31.12.2024 Dienstag Silvester m. Abendmahl	17.30 Uhr

AM= Abendmahl

Keine Konfirmation in 2024 hier in Girkhausen auf Wunsch der Konfirmanden

Termin der Gemeindeversammlung steht noch nicht fest